
uNrvERstrAS FAIUITAS |(ESEHATAN
MH THAMrutl :ffimifi',fllrro**, 1rr1 . pENDTDTKAN pRoFESr NER'

. KESEHATAN MASYARAKAT

. KEPERAWATAN

. GlTl

. KEBIDANAN

. TEKNIK ELEKTROMEDIK

. PROFESI KEBIDANAN

. KEPERAWATAN (D-ilt)

. ANALIS FARMASI DAN MAKANAN (D-lll)

. TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS (D-lll)

(s1 )
(s1 )
(s1 )
(s1)
(D-rv)

Menimbang

lVlengingar

Memperhatikan

Ivfenetapkan
Pertama

Kedua

SURAT I{EFLTTUSAN
DEKAN FAKUTTAS KESE}TATAN LI}ITVERSITAS MOHAMMAD HUSHI TI{AMRI}J

NOh,{OR : I 5?iSK,Eekaa-F.KeslUMHT l1W2*24
TENT,ANG

FENGANGKAT fu\ DO SEN PENGAJAR
PROGRAM STI,DI SARJANA KEBIDANAN

FAKITLTAS KESEHATAN L]NIIIERSITAS MOHAMMAD HUSNI TH,{MRI}{
SEMESTER GANJIL TAHLT{ AKAI}EMIK 2A24I2O?5

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS MOHAMMAD HUSNI THAMRIN

l. Bahwa untuk kelancaran perkuliahan pada semester Ganjil Tahun Akademik
202412a25 dan tertibaya administrasi pada Program Studi Sarjana Kebidanan Fakultas
Kesehatan Universitas Mohammad Husni Thamrin, perlu menetapkaa Dosen Pengajar.

2. Bahwa untuk keperluan tersebut pada nomor I di atas, perlu dikeluarkan Surat
Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Unir.ersitas Mohammad Husni Thamrin sebagai
penetapan dan pengesahaonya.

I. Und*ng-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
2 Undang-lindang Nc. 12 Tahun 2012 tentarg Pendidikan Tinggi.
3 . Peraturan Pemerintah No. 19 Takun 2005 tentasg Standar Nasiorral Fendidikan.
4. Permetdikbud RI Nomor : 84 tahun 2013 tentang pengangkatan dasen tetap non PNS

pada PTN dan PTS.
5. Surat Keputusan Mendiknas Nomor 232Nf20A0 pnggai ?0 Desember 200S tertang

Pedoman Penyusunan Kurikuium Pendidikan Tinggi dan Peailaian Hasil Belajar
&{airasiswa.

Surat Ketua Program Studi Sarjana Kebidanan Fakultas Kesehatan LTniversitas Mohammad
Husni rhamrin Nomor : 457lsi-KeblFKes,{IMHT/v*rtv2ax tanggai 30 Agustus 2024
tentang Permohonan pembuatan SK Dosen Mengajar Semester Ganjil Tahun AkademiiE
202412*25.

MEMUTUSKAN

IVlengangkat nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ir:i sebagai Dosen
Pengajar pada Program Studi Sarjana Kebidanan Fakultas Kesehatan Universitas
Mohammad Husd Thanrin Seme*ter Ganjii Tahua Akadeniik Z0Z4/ZAZS.

Surat Keputusan ini beilaku sejak tanggai ditetapkan, dengan catatan bilamar:a dikemudian
hari terdapat kekeliruan dalarn penetapannya akan riitinjau kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkandi :Jakarta

TeIRbuslE i
l. Rell*r dan/Wakil Rekor UMHT
2. Ketua Prodi Sariana KebidananlIMlIT
3. Iloser Pengajar Yang hersangL:ut*n

4. Pertinggal

Jl. H. Bokir Bin Jiun (dh. Jl. Raya Pondok Gede) No. 23-25 Kramat Jati - Jakarta Timur 13550 Telp. (021) 8096411
Fax (021) 8092235. Email : fikes@thamrin.ac.id Website : http://www.thamrin.ac.id

Pada tanggal : 3 September ?024



ii?
 

-{
zr

-
rl.

i 
E

] 
>

-]
>

E
 E

 =
A

X
E

"*
 3

 
9F

F
E

* 
A

r 
s

IY
lL

 
4

o-

F
,

i} ,, fr .3 fiE (!

f,$
E

E
B

E
t 

d 
a\

7,
 

a8
 Q

+
* 

*r
r 

{:
 

ii
Lf

{H
d

l>
€)

? 
t-

-lt
JE

E
{

F
+

E
iL

,
2 

h'
v1

\J
 

F
iV

il 
gE

rf
J 

E
m

Z
 

+
7s

# 
x7

,
U

\
'Z

 
h'

J 
fr

l
-L

{.
J 

iiP
P

 
+

",
i

r- r.ts W
 

r-
l

rf
i 

(f
r

7 +
ni

LA
J 

lT
t

ai
A

F
tii

IT
J 

F
F

flL
F

C
) 

F
i

7.
 

*Z

F
e

..a F
7

F
 

F
T

I
(1

 
=

-;
m

Lt
s{ x* LV
)

*? \J
 

it
Lr

r 
bl

(

!k iA
 

!i

o7 N
JB

S
P E
2

t') r"
r!

o\
LJ

tJ
'*

/.!
j * (! a E

J

oa
{

*
r-

Jr
l

&
U

J
i.;

m It o a (?

z

F
i tr 01 i.J t\.
)

; !J {

H ; r.
.:

g'
1 a.
l

; E
J .s

; fJ
01 IJ 1.

..)

fr l-J
; F

J

* o.
,

H ; co

o\ {

lL LJ
,+

j

H F N
}

+ €:

z r-
i X c F = tr
l

E
U o !D Ja Ia { m F
-

a, F o ? I

'_
9 

P

h'
=

(D
E

15
 

r_
\

-.
o. o. !t F s, s B E

g r

!> <D
h

3e ox Y
9 ;d ff!
r F

J E
) g- tb s A
'

(} o { F q rD F
O U lf a* ) A
:

.D (} B s) E
o @ E
9 te lt- f E (t e. F
'

F
U o ga (? e a {s u F
I "7 5O

' *

*o sr
o

<
oa E
B

X
te

(D
kE F

-=

H
S

E
!

m ts S
'

J+ z or
'

aa

q (D (f
,'

ts

a ]a 6 ID {D a- H a, a a

F
d 

fr
l

$@ ^!
+

=
. 

i:i

iit
}

tlO d(
D

g$ e+ 5g E
9J E
q"

5, id F
!' .i F
'

F
i

F
'

s 0q

S
D

? 4 Iq F
0 ti q o ct
r

fD tlo c0 s} t H F 7C (D r s)

o F
O v

0a s0

z 7 rt

(.
)

{a
)

:F rl

t')
i..

:
t\)

'g
J

hJ
,,.

tr
t.'

J
tJ

r,
:

LJ
IJ

J
tJ

T
J

{a a

a
O

O
*

O
O

E F
q F a

h' o- (n d F
\. ? ? ? ii

r! 3. r* H t) P ? (A i ? n (E q

A
] - cl pr t 3 a H ? h (} a

q. : '?
j

f9 o' !. p ? -i :1 h o ; 7 - il F o

G
.

(a 4 (n # A
) ? w I ? i- ; {t w

!t 3 ss T
,} *J :r i t? 9' 7 7{ ia

H =
.

I ft d :. w a S
D a ? w , 7 F
,

lu a

i-i & C p ? -l :i X o o. ; 7 ', :1 {3

t} j. w H E
} !1 t, ? (a il 7 n tE q

& w 5 o- ? ? ? ;

- P H (r
1

ts !J v ; .; ? 3 7 ,1
,

!..
.

{r
1 * ? lh ti t/) ? ? h {}

- H : a 5 * *r !, @ H p !, {t
} ^ v 7 h .! a

H - {n ? (/
1 F
l

{/
) X ? ? E T

D e

a - a- as tq
' a .

p w - s + (r
t

7( ? .; ? X X

g. ; tn .& *, ) ? V
) ! 7 i- t? o

a. =
, g- E
, ;:t ? -l 5 h (D I 7 ; :r ,! r!

l: h' -P ? ; ? (n

:r U
'

(f
r !r
' ? {h ? v 7 i- +

z ? o z

* O

O s 6 { (r
)

(^
)

N -l oo +

(}
)

\o U
J O

1, u) U
J \o rj

U
)

-.
] {

d l+
)

l.J O \i t)
)

t) LT \o (j.
)

o oo -l 06 s

'+
J O oo

{J
J

61 (r
J

ui o O oo

O (, t-
f,

_"
t

O {

i, a 6

<
)

U
J t\) c4 06

U
J a O t') \.}

-I *J U
J

(l) rr
J

,J
J

l+
; C

(, t'f t') O s oo N

a G
J o O -l oo U
J

z z
a

-l
l,

tr g-
_]

P
{

P
J

ts
F

tr s- c

r s F
- n

=
l

E
s tr -

-{
r fr o n

ts ts

{ s o

7 n o- E
]

t( o s I

7t O A
] n

F JA E F
t, -

ri o e o

b ra a
r{ 4

a - 3 a

; E o t

F n i5

P JA r4 s
5 o) H o

3" lra JA

; !

n
F E

t + n

F F
]

7n (} H - n

n L*
f -t l!' P z z



a,
J

t-
) \o

la
) *

{
F

J G
\

a-
J

+
r

v1 6 i? a -I

N 3J
t\} t"

.)
IJ

hi o
\o

00
-J

l(d la I(
! lo l;

o\ $

H ŝ
^ tu

; + t+
.)

H + s .'f

Â
o\ tr

J

b.
)

^
tr (}

J F
) \J &

; qJ tJ \) U
)

+ a (.
J s

U
J t\) N
)

t'.
J

H ; t, tJ t)

t}
tD

pr
 

nt

st
D

33
 O

c

7(
X

(?
(} E
S

ie
 t

D
i$

H s) tn (D

fr
7

;: 
A

)

qr
D

si
l

Ja
! xE bq o-
-

is
 ,

(
$r

x
E

6 E p S
t

(} U s h ? !s @ fi'

H - sn r -/
\ .} tr
r

o* tq

7( (} tr F
} t)
- F F

O P
T $ s !J

s $ F
( o n F

T *) a

ri xq ,u * h' 5

tq ft '< il V F
9 :r

F V F
: tr g- l:* !i .D d

,> E I ! a. !s !, F i?
l

F
'

0 t! d *- Q

F f, - * ln
',

U a p)

ht qs it 
ci B

) H (} t f} s E

-*
u

+
^

tD
 =

.
u

(9 -l (} o ga

-J
--

I
=

.I
\t

--
l

*l
*l

a.
-r

t-
j

tJ
l*

j
lJ

n,
lJ

J
+

,4
j

l+
.1

*
*

*
*

*

o. ; (D e. H -f :r F l} ; 7 r{ ]- x (}

ih G
.

F
) 4 rE !D -l I i.i o ; 7 -l :t 7 r}

:i (e ! 'tJ
a -{ an E 7 F .-
-

(}

G H -: (D C F
J ? *J :1 j ? i I F (D

H p) * ? a F 7 x (' 4

ld fD (n u !, ? a F ? h (} 4

rt ,}
, rf
i { $o s, ? ll) I 7 i* i..
i

(! @

tr = lo t 0 F
,

; E 7

= w g st * rn -4 7C ? X

€ {}
7 - $D ., ? :l ? .- r! a

*- ; $ g &
.

F
' ? F
l

:t '; 7 i :t E

o. - fb a (f
i

@ { F ? -l 7 G a

o t {t
1

L I H te '"d E
D 5' !a U
1 rl ? t- v; & u

s) { F
' ? {f
i t' ? fi 4

H a. ; (! ,\h @ ? U
1 - F :- ta B

(f
r

t- $t rr
J + s ? F
a - X j ? i - i (1

7 E
I F
' 4 V
)

7 r* '; E ?

-,t] a ) lh r.
l - i..
i

'; 7 F
l - t?

? & € o {r
t

F
:F > .i 7 ?

+

Lj G +
:

{) +
l * ,"
n

00 *

t, qr
j

\o *

irJ .\o s *J

* (, --
J *.
i * t+
,

tJ
)

6E e -t

*J €
a e6

{} {a &

LJ ,J
J lri \O

irj * --
j

*J

C
}

{,
J O 06 *-
J

06 .r
:

ljr *"
t

llr

a -J -=
i

r+
i

!+
J \o * \C
' +

+
J

!.^
l

a3 + # oa *

IJ
J

,.J
) (/
l

tJ 6'
6 * cc

ri (D 2r t

-
t- t! o t

ri (D fr
P

"t
|. (}

P
r{ (0 tr o

a s o E

o -
A

, n

lq 1A *

o €

X B E
)

X
t! E

. s

,( H s
tc fr O ^1

/\ 4 * 5

fq ,E F
5

i.\ a H

F ]E ,y
: F

^ 9o

; a
,q

i,^ o E

o a n E nl

o =
C

IF
E

lh
+

tH
- 

(D

i*
 

A
r

lA
) 

"E
15

 
,(

O
Q

 G
}

0?
 :

,

, I t,- irt
s 
*

l$
 

--
E

;
l8

'*
1- IN

)

Ir
'5 t5

E
J h'

e E ae fr H 0 F
l

H B ,



X 0 F
E

\o
6C

*d
01

(,
}

t*
z

t̂+
)

f.)

T
E P + U
J

; 5 &

P (.
1 i'J s

E
E ; N
) t)

; (.) lA
i

ii P t')

t̂-
J

*.
1

; 1.
..) 0'
t

fi

}* '.t E >

(! (} o. tE g 7{ G

X rt E
)

91 s F {? a' F
)

(,
o

&
0 

ls
F

' 
S

J

F
(X

(b
(' 6v

.
A

T
 F

)

6S 0 a (,

J.
',/

\
5U @

5

si
, bx

'
le

i
E

E
 i'

.
LA

' F tl 5 $ is

F
T a $a ga 4 e a

tb dt
a

a-
s

.E
 

7i

f,* *5
r

ai
A E
H $ $D

& A ID E
*

!E 'E F
J a. tr s q @ fi' o au a

!J
P

^i
a F
q_ S
r

3.
F a F fE !i a* !J h tr

-

*P t4
 ,2

O
H

a7
E

H
r!

ftF

s6 - l! F
T tr
-

z F 7

a 7 H

s
t.)

F
}

t+
b,

)
|"

)
IJ

& w

P
irJ

(r
)

tr
.)

(,
J

U
J

F F U
)

? A
) v) X 7 .'; z ?

:1 U
)

$, ? w F
{

ih 7< ? ? * $ @

7 o- n €s C
, tn -i :r F t} .j X t?

c:
- * L o € F
,

p- :1 { a '& & 4 #i p w ;+ ql tr
. - 7 $

ts a s- P
C

'

A
' p- se rf
i ?

t s, !, ? .] :a x db .; 7 {t

(r
) - ts E

) ? *{ - 7{ .! ; ? k - 15 ID {r

n ) J. w 'n U 5 F
rn !, { st (f
r o LJ j 7 @

{ - (o F
r ? ii fD g
-

z z z

oo m oo

l, 60

O (j) \o -.
1

i, C
)

s -t O tJ
J

U
J

b'
J

oo 6 O rrJ

O t}
} t\) O U
J { O {

tr
) e oc oa O

{} tJ O O \o -] O t])

tc s

O 1.
.) Q tJ
.) d

a (}J $ O \O -j O t,

lJ
) O -.
1 -.
t (}

z 2

l.i (!
- 1? x+

{
.J

*j
{

r {t Ii
-i

ts
"{

{
ts ts

iq a H

X {} !l E A
] e

X s
fia

ts =C" B
E Q s

F { !!

r t

E JO ]E

X - s =

X
X H +

n H .i F
1 F z z

F
l&

 +
'

s 
i+

)'c
3

@
l5

 
iE

-a
s 

se
r{

am
 3

(D
fq

i 
^

@
lL

g
(}

I

/l
ir,

P
1(

! 
x-

lY
 s

)
l(}

-
lC

+
Its

 r
'

i; l^ Its ls

e (D I E a

F
D a) tr !o a a ? ts ? X f, 6

o- ; f t A
)

6 ? {J
1 J ? * fi *



 
UNIVERSITAS MH THAMRIN  

FAKULTAS KESEHATAN  
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550  

Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601 
 
 

DAFTAR	PRESENSI	PERKULIAHAN	
		
		PRODI : S-1 S1 KEBIDANAN 

	

   

		MATA KULIAH : Bd. 61118 Fisiologi KELAS :  01   
	

   

		DOSEN : 1. Dr. SITI JUMHATI S.ST., SKM., M.Kes,  
  2. dr. Erwinsyah Hasyim Harahap Sp.OG (K) TANGGAL :     22   /     01   /   2025    

	

   

No.	 NIM	 NAMA	MAHASISWA	 PERTEMUAN	KE	
1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 11	 12	 13	 14	 15	 16	

	1	 1052241002	 		Nabila	Putri	Wulan	Sahrani				
✓		✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 	

	2	 1052241003	 		Sherli	Dhia	Firjatullah				
✓		✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✘	 ✓		 	

	3	 1052241004	 		Nabila	Fadya				
✓		✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 	

	4	 1052241005	 		Nesa	Sentia	Sari				
✓		✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 	

	5	 1052241006	 		Syafika	Khairul	Nissa				
✓		✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 	

	6	 1052241007	 		Mutiara	Hafizah	Rahmadhani				
✓		✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✘	 ✓		 	

	7	 1052241008	 		Salma	Mutmainah				
✓		✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 	

	8	 1052241009	 		Keisya	Sabilla				
✓		✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 	

	9	 1052241010	 		Enjelika	Sibarani				
✓		✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✘	 ✓		 	

	10	 1052241011	 		Parwati				
✓		✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✘	 ✘	 ✓		 	

	11	 1052241012	 		Robiatul	Adawiyah	Asy	Syafe'i				
✓		✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✘	 ✘	 ✓		 	

	12	 1052241013	 		Syawlia	Putri	Ardhianti				
✓		✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 	

	13	 1052241015	 		Zahra				
✓		✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✓		 ✘	 ✘	 ✘	 ✓		 	

 



lakarta, Z2-.

Dekan,

Ph. D

;



UNIVERSITAS MH THAMRIN  

FAKULTAS KESEHATAN  
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550  

Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601  

	

 
 

PRESENSI	DOSEN	
		
		 MATAKULIAH : Bd. 61118 - Fisiologi PRODI : S1 KEBIDANAN    

	

   

		 KELAS : 01  SEMESTER/SKS :  1 / 3   
	

   

		 DOSEN : Dr. Siti Jumhati S.ST., SKM., M.Kes TH AKADEMIK :  2024- Gasal 
	

   

 
 

NO PERTEMUAN 
MINGGU 
KE/TGL 

TOPIK MEDIA TUGAS KULIAH DOSEN JUMLAH 
MAHASISWA 

1 	 I  /   09-10-2024  	 KONTRAK PROGRAM 
PENJELASAN RPS DAN 
PERTEMUAN 
PERKULIAHAN 
MATERI : 
1. KONSEP DASAR 
ILMU FISIOLOGI 
2. FUNGSI SEL DAN 
JARINGAN 
3. KEBUTUHAN 
OKSIGEN DAN 
NUTRISI UNTUK SEL 

E-learning	   Online 	 Hadir	  13 Orang 

2 	 II  /   09-10-
2024  	

FISIOLOGI SISTEM 
MUSKULOSKELETAL  
1. DEFINISI DAN 
FUNGSI 
MUSKULOSKELETAL 
2. MEKANISME GERAK 
3. HUBUNGAN SISTEM 
MUSKULOSKELETAL 
DENGAN REPRODUKSI 
WANITA 

E-learning	   Online 	 Hadir	 13 Orang 

3 	 III  /   16-10-
2024  	

FISIOLOGI SISTEM 
KARDIOVASKULER 
-FUNGSI JANTUNG 
DAN PEREDARAN 
DARAH 
-SIRKULASI ORANG 
DEWASA 
-SIRKULASI JANTUNG 
 
  

E-learning	   Online 	 Hadir	 13 Orang 



4 	 IV  /   23-10-
2024  	

FISIOLOGI SISTEM 
PERNAFASAN 
(RESPIRASI) 
- DEFINISI 
- FUNGSI 
  

E-learning	   Online 	 Hadir	 13 Orang 

5 	 V  /   24-10-
2024  	

FISIOLOGI SISTEM 
SARAF 
1. FISIOLOGI SISTEM 

SARAF PUSAT 
2. FISIOLOGI SISTEM 

SARAF TEPI 
3. HUBUNGAN SISTEM 

SARAF DENGAN 
SISTEM 
REPRODUKSI 
  

E-learning	   Online 	 Hadir	 13 Orang 

6 	 VI  /   30-10-
2024  	

FISIOLOGI SISTEM 
INTEGUMEN: 
DEFINISI, FUNGSI, 
FAKTOR-FAKTOR 
YANG 
MEMPENGARUHI,  
KAITAN DENGAN 
SISTEM REPRODUKSI 
  

E-learning	   Online 	 Hadir	 13 Orang 

7 	 VII  /   01-11-
2024  	

FISIOLOGI SISTEM 
PENCERNAAN 
DEFINISI 
FUNGSI 
  

E-learning	   Online 	 Hadir	 13 Orang 

8 	 VIII  /   07-11-
2024  	

UJIAN TENGAH 
SEMESTER GANJIL 
TAHUN 2024 

E-learning	   Online 	 Hadir	 13 Orang 

9 	 IX  /   11-12-
2024  	

PRESENTASI 
KELOMPOK TOPIK 
SISTEM PERKEMIHAN 

E-learning	  Tugas 
Kelompok 

Online 	 Hadir	 13 Orang 

10 	 X  /   18-12-
2024  	

FISIOLOGI SISTEM 
REPRODUKSI	

E-learning	   Online 	 Hadir	 13 Orang 

11 	 XI  /   18-12-
2024  	

FISIOLOGI SISTEM 
ENDOKRIN	

E-learning	   Online 	 Hadir	 13 Orang 

12 	 XII  /   03-01-
2025  	

FISIOLOGI SISTEM 
PANCA INDRA 

E-learning	   Online 	 Hadir	 12 Orang 

13 	 XIII  /   04-01-
2025  	

PRESENTASI 
KELOMPOK 	

E-learning	  Tugas 
Kelompok 

Online 	 Hadir	 10 Orang 

14 	 XIV  /   04-01-
2025  	

PRESENTASI  
KELOMPOK 
 	

E-learning	  Tugas 
Kelompok 

Online 	 Hadir	 7 Orang 

15 	 XV  /   22-01-
2025  	

UAS FISIOLOGI 

 
 

E-learning	   Online 	 Hadir	 13 Orang 

 



lakarta, Z2-.

Dekan,

Ph. D

;



	
	
 

UNIVERSITAS MH THAMRIN  

FAKULTAS KESEHATAN  
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550  

Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601 

	

UNIVERSITAS	MH.	THAMRIN			
FAKULTAS	KESEHATAN	-	S-1	S1	KEBIDANAN	

BERITA	ACARA	
UTS	GASAL	TA.	2024/2025	

	
PROGRAM	STUDI	 :	 S-1	KEBIDANAN	
HARI/TANGGAL	 :	 KAMIS/	07-11-2024	
MATA	UJIAN	 :	 FISIOLOGI	
SEMESTER	 :	 1/01		
TEMPAT	UJIAN	 :	 E-LEARNING	
WAKTU	YANG	DISEDIAKAN	 :	 90	Menit	
BANYAKNYA	PENGIKUT	 :	 13	ORANG	
KEJADIAN	PENTING	SELAMA	UJIAN	BERLANGSUNG	:		
Ujian	berlangsung	dengan	tertib	dan	lancar	
..............................................................................................................................	
UJIAN	DIAWASI	OLEH	:	 	 TANDA	TANGAN	
	
	
Dr.	Siti	Jumhati	S.ST.,	SKM.,	M.Kes	

	
	
:	 ...................	

	  

JAKARTA,	07-11-2024	
KETUA	PENGAWAS		

	
(	Dr.	Siti	Jumhati	S.ST.,	SKM.,	M.Kes	)	

 
 
 
 



 
UNIVERSITAS MH THAMRIN  

FAKULTAS KESEHATAN  
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550  

Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601 

	

UNIVERSITAS	MH.	THAMRIN			
FAKULTAS	KESEHATAN	-	S-1	S1	KEBIDANAN	

BERITA	ACARA	
UAS	GASAL	TA.	2024/2025	

	
PROGRAM	STUDI	 :	 S-1	KEBIDANAN	
HARI/TANGGAL	 :	 RABU/	22-01-2025	
MATA	UJIAN	 :	 FISIOLOGI	
SEMESTER	 :	 1/01		
TEMPAT	UJIAN	 :	 E-LEARNING	
WAKTU	YANG	DISEDIAKAN	 :	 90	Menit	
BANYAKNYA	PENGIKUT	 :	 13	ORANG	
KEJADIAN	PENTING	SELAMA	UJIAN	BERLANGSUNG	:		
Ujian	berlangsung	dengan	tertib	dan	lancar	
..............................................................................................................................	
UJIAN	DIAWASI	OLEH	:	 	 TANDA	TANGAN	
	
	
Dr.	Siti	Jumhati	S.ST.,	SKM.,	M.Kes	

	
	
:	 ...................	

	  

JAKARTA,	22-01-2025	
KETUA	PENGAWAS		

	
(	Dr.	Siti	Jumhati	S.ST.,	SKM.,	M.Kes	)	

 
 
 
 
 



 
UNIVERSITAS MH THAMRIN  

FAKULTAS KESEHATAN  
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550  

Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601 
 

 
DAFTAR NILAI PRODI S1 KEBIDANAN DAN PROFESI BIDAN 

UNIVERSITAS MOHAMMAD HUSNI THAMRIN T.A GANJIL 2024/2025 

        
MATA KULIAH  : Fisiologi      
SEMESTER : I (Satu)      
BOBOT SKS : 3 (Tiga)      
NAMA DOSEN  :  1. Dr. Siti Jumhati,S.ST.,SKM.,M.Kes     
     2. dr. Erwinsyah Sp.OG (K)      
        
NO NIM NAMA NILAI NILAI  AKHIR 

      Presensi Tugas UTS UAS   
      10% 20% 30% 40%   
1 1052241010 Enjelika Sibarani  100 85 72 35 62,6 
2 1052241009 Keisya Sabilla 100 85 92 86 89 
3 1052241007 Mutiara Hafizah Rahmadhani 100 85 98 89 92 
4 1052241004 Nabila Fadya 100 85 70 41 64,4 
5 1052241002 Nabila Putri wulan 100 85 80 87 85,8 
6 1052241005 Nesa Sentia Sari 100 85 92 90 90,6 
7 1052241011 Parwati 100 85 76 92 86,6 
8 1052241012 Robiatul Adawiyah Asy-syafe'i 100 85 94 89 90,8 
9 1052241008 Salma Mutmainah 100 85 86 92 89,6 
10 1052241003 Sherli Dhia Firjatullah  80 85 62 45 61,6 
11 1052241006 Syafika Khairul Nissa 80 85 92 89 88,2 
12 1052241013 Syawlia Putri Ardhianti  100 85 84 80 84,2 
13 1052241015 Zahra 80 85 70 86 80,4 

 
JAKARTA,	22-01-2025	
KETUA	PENGAWAS		

	
(	Dr.	Siti	Jumhati	S.ST.,	SKM.,	M.Kes	)	

 
 


